



Pojkar födda 2014 och 2015, 7-mannalag.

Lagledare och Tränare

Lagledare för säsongen är Johanna Nilsson (Mamma till Sven). Tränare är Sara Engvall (mamma till Benjamin och Milton) och Yanmin Nang (målvakt och erfaren fotbollsspelare). Sara och Yanmin var med som tränare även förra säsongen och de jobbar båda på Husumskolan. Till sin hjälp har de assisterande tränare Lars Sundberg (Theos pappa).

Utrustning

- ⚽ svarta shorts
- ⚽ svarta fotbollsstrumpor
- ⚽ fotbollskor
- ⚽ benskydd ← viktigt!
- ⚽ fylld vattenflaska

Matchtröja får spelarna låna varje match (ledare tar med dessa)

Träning

Träningsstid är Tisdag och torsdag 18.00-19.15, med uppehåll under semesterperioden i sommar.

OBS! till en början är träningsstiden 17.30 – 18.30 för att alla lag ska få plats innan gräsplanen kan nyttjas. Start i slutet av april.

Kallelse till träning skickas ut via laget se. **Meddela om ert barn kommer eller ej** så att vi kan planera träningen så bra som möjligt. Är ni osäker på om ert barn ska delta; ange det troligaste alternativet.

P14/15

Ditt svar kan ändras fram till 30 min innan träning (oförutsedd ändring med kort varsel kan meddelas via supertext)

Påminn gärna era barn om att gå på toaletten innan träningen börjar 😊

Match

Kallelse till match skickas ut via laget se. **Meddela om ert barn kommer eller ej** så att vi kan planera. Är ni osäker på om ert barn ska delta; ange det troligaste alternativet. Ditt svar kan ändras fram till 30 min innan samling (oförutsedd ändring med kort varsel kan meddelas via supertext)

Föräldrar hejjar på ett positivt sätt och kommer ihåg att det är barn som spelar 😊

Kontakt

Kommunikation sker vanligen via Laget.se och supertext



I appen laget.se finns tid och plats för aktiviteter som träningar och matcher. Här anmäls också om spelare närvarar eller inte. Hör av er om ni har funderingar hur appen (eller någonting annat) fungerar.

mrsjnilsson@gmail.com

070 687 51 25

Hemmamatch

Under våra hemmamatcher är föräldrar funktionärer. Uppgifter kommer att delas ut enligt ett rullande schema. Vid eventuella förhinder får föräldrar byta uppgift sinsemellan. Matchdomare ordnas av klubben.

🌀 Cafeteria

Försäljning av kaffe, te, dryck, fika och ibland glass

Inga kontanter, endast betalning med Swisch

Att ta med: Fikabröd t.ex. långpannekaka eller liknande och ett laktosfritt mjölkpaket.

🌀 Matchvärd

Se till att endast ledare och spelare befinner sig på avbytersidan (inga föräldrar eller andra åskådare). Publiken får stå på andra sidan.

P14/15

Om det är någon förälder eller annan åskådare som betar sig illa är det matchvärdens ansvar att agera (säg till så hjälps vi åt).

Utrustning: varselväst (finns på plats)

Linjedomare

Två linjedomare hjälper matchdommaren.

Linjedomare markerar vilket lag som har rätt till hörna eller inkast när hela bollen lämnat spelplanen.

Att hålla koll på: vilket lag som sist rörde bollen och om bollen går ut på planens lång- eller kortsida.

Utrustning: flagga (finns på plats)



Hörna ← När en försvarande spelare är den sista som rör bollen då den går över kortlinjen.

Ställ dig vid hörnet av spelplanen och peka flaggan diagonalt mot hörnet.



Inkast ← Hela bollen går över långlinjen.

Peke flaggan i anfallsriktning för det lag som ska få bollen. Är detta svårt att avgöra; markera flaggan rakt upp för att visa att bollen gått ut och ta hjälp av dommaren som bestämmer.

Målvaktens boll ← När en anfallsspelare är den sista som rör bollen då den går över kortlinjen.

Försäljning

Försäljning kommer att ske under året för att stödja verksamheten i Husums fotbollsklubb. Vi återkommer när vi vet när och vad som ska säljas.

medlemsavgifter

Betalas via faktura

tidigare år:

Enskild medlem 250 kr, familjemedlemsskap 400 kr
+ deltagaravgift 700 kr och eventuell fakturaavgift